[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 2 февраля 2009 года                                                                                                        № 4

О формировании избирательной комиссии муниципального образования

 сельского поселения Сорум

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сорум и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решения Совета депутатов сельского поселения Сорум от 19 декабря 2008 года № 28 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сорум»,  Совет депутатов сельского поселения Сорум    р е ш и л :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения Сорум в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Горелкину Ольгу Ивановну, 20 июня 1959 года рождения; образование высшее; заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОСШ п.Сорум; предложение внесено собранием избирателей;

- Воронцову Любовь Алексеевну, 01 ноября 1978 года рождения; образование высшее; специалиста I категории администрации сельского поселения Сорум;  предложение внесено собранием избирателей;
- Маковей Марию Михайловну,23 ноября 1964 года рождения; образование средне-специальное; заведующую МДОУ детский сад «Брусничка»; предложение внесено Ханты-Мансийским региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия»;

- Степанову Марию Афанасьевну, 06 сентября 1956 года рождения; образование высшее; директора МОСШ п.Сорум; предложение внесено собранием избирателей;
- Сулимову Ирину Анатольевну, 30 марта 1975 года рождения; образование высшее; заведующую сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум,  предложение внесено собранием избирателей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
Глава сельского поселения                                                                                      А.А. Борисов